LEILAD

ONLINE.NET
Descricao Detalhada

) JORDAO

LEILOES

Cédigo do
material no

Descri¢do completa Un

Part number Fabricante Qte

(texto pedido de compras) medida

SAP

15223355

15198052

15210594

15225984

15229542

15235433

15260993

15269452

15278383

15308176

15354517

15355803

15383094

15383146

15390597

15390728

15400180

15405467

15439473

15461165

15461935

15461979

15463506

15466935

15474270

15476429

15478516

DRV-30-1X/0

2440077344003
8

REDUT/MOTOR
EDUT 809

14080929;14080
9298

WZ45-4-1W-
220VCA-MVN

C2058

DV 08-01.X/0

P/M;HM58584-
41-1

DX1190703954F
8

850A-13-10503

AL;AR167501

AR014091

12084

C;262H-17023

4862079

SPR4206 RO

503232

P1E-ANMD

800P-55-10016-
84

800P-55-10016-
85

895P-43-10000

850F-26-10002
IT.107.1

DX31223001524
F5

610-300-100

REXROTH

WEIR

SEW

KSB

REXROTH

WEIR

REXROTH

SUMITOMO CYCLO

K.K.K.

DESENHO VALE

WEIR

WEIR

JOSE MURILIA BOZZA

ROHM AND HAAS

JOHANNES ERHARD

WEIR DO BRASIL

HORIBA

PARKER

SUPEL

SUPEL

SUPEL

DESENHO VALE

DENVER EQUIP

EXIMPORT

VALVULA HIDR LIMIT PRESSAO; MATERIAL COR

VALVULA ESTRANGULADO;DRV-30-1X/0 REXROTH

BUCHA DA CX GAXETAS 24400773440038 WEIR

ENGRENAGEM REDUT/MOTOREDUT 8095 SEW

ANEL COMPONENTE - 14080929;140809298 KSB

ELEMENTO FILT FLUID

VALVULA DIR;WZ45-4-1W-220VCA-MVN REXROTH

ROTOR COMPONENTE; APLICACAO: ;C2058 WEIR

VALVULA COMPONENTE;;DV 08-01.X/0 REXROTH

EIXO P/M;HM58584-41-1.RED SUMITOMO CYCLO

SUPORTE COMPONENTE;DX1190703954F8 K.K.K.

CHAPA TRAVA

ROTOR COMPONENTE; TIPO: AL;AR167501 WEIR

LUVA AR014091 WEIR

CONJUNTO 12084 JOSE MURILIA BOZZA

BUCHA REDUCAO C;262H-17023 ROHM AND HAAS

INDICADOR FLUXO;;4862079 JOHANNES ERHARD

ROTOR PARA BO;SPR4206 R08 WEIR DO BRASIL

BOBINA; APLICACAO: VALVULA;503232 HORIBA

SUPORTE P/CILINDRO; APLI;P1E-4NMD PARKER

BUCHA COMPONENTE;;800P-55-10016-84 SUPEL

BUCHA COMPONENTE;;800P-55-10016-85 SUPEL

COXIM 895P-43-10000 SUPEL

ANEL DESGASTE850F-26-10002 IT.107.1

BUCHA COMPO;DX31223001524F5 DENVER EQUIP

ELEMENTO FILT FLUID

VALVULA DIRECIONAL ;610-300-100 EXIMPORT
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